

Dodávateľ IČO: 00151149 Technické služby mesta Hnúšťa Kotlište 980 981 01 Hnúšťa Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: PRIMA BANKA BREZNO Číslo účtu/kód: 2020842001/5600 IBAN: SK8256000000002020842001 DIČ: 2020470386 Stredisko: 20880 IČ DPH: SK2020470386 SWIFT:	FAKTÚRA č.: 2017286 Konšt. symbol: 308 Variabilný symbol: 2017286																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2017283 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 319015 OBEC Rimavská Baňa 980 53 Rimavská Baňa Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Dátum splatnosti:</td> <td>14.08.2017</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>31.07.2017</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>31.07.2017</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td>31.07.2017</td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	14.08.2017	Dátum vyhotovenia:	31.07.2017	Daňová povinnosť:	31.07.2017	Dátum dodania:	31.07.2017																																																																																																																
Dátum splatnosti:	14.08.2017																																																																																																																								
Dátum vyhotovenia:	31.07.2017																																																																																																																								
Daňová povinnosť:	31.07.2017																																																																																																																								
Dátum dodania:	31.07.2017																																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Odvoz odpadu za mesiac</td> <td>Mth</td> <td>5,000</td> <td>71,80</td> <td>20,00</td> <td>14,36</td> <td></td> <td>430,80</td> </tr> <tr> <td colspan="8">J Ú L 2 0 1 7</td> </tr> <tr> <td colspan="8">na základe ZMLUVY o odvoze</td> </tr> <tr> <td colspan="8">a zneškodňovaní komunálneho</td> </tr> <tr> <td>odpadu za uskladnenie odpadu</td> <td>t</td> <td>6,320</td> <td>30,65</td> <td>20,00</td> <td>6,13</td> <td></td> <td>232,45</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Zak.p poplatok za uloženie na základe</td> </tr> <tr> <td colspan="8">zákona 434/2013 Zb.z- v roku 2017.</td> </tr> <tr> <td>KATEGÓRIA ODPADU-200301-Zmesový komun.o</td> <td></td> <td>6,320</td> <td>4,98</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>31,47</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 20 929,13 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>552,71</td> <td>110,54</td> <td>663,25</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>31,47</td> <td></td> <td>31,47</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>584,18</td> <td>110,54</td> <td>694,72 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Odvoz odpadu za mesiac	Mth	5,000	71,80	20,00	14,36		430,80	J Ú L 2 0 1 7								na základe ZMLUVY o odvoze								a zneškodňovaní komunálneho								odpadu za uskladnenie odpadu	t	6,320	30,65	20,00	6,13		232,45	Zak.p poplatok za uloženie na základe								zákona 434/2013 Zb.z- v roku 2017.								KATEGÓRIA ODPADU-200301-Zmesový komun.o		6,320	4,98				31,47					Základ DPH	DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 20 929,13 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		552,71	110,54	663,25				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		31,47		31,47				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		584,18	110,54	694,72 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																		
Odvoz odpadu za mesiac	Mth	5,000	71,80	20,00	14,36		430,80																																																																																																																		
J Ú L 2 0 1 7																																																																																																																									
na základe ZMLUVY o odvoze																																																																																																																									
a zneškodňovaní komunálneho																																																																																																																									
odpadu za uskladnenie odpadu	t	6,320	30,65	20,00	6,13		232,45																																																																																																																		
Zak.p poplatok za uloženie na základe																																																																																																																									
zákona 434/2013 Zb.z- v roku 2017.																																																																																																																									
KATEGÓRIA ODPADU-200301-Zmesový komun.o		6,320	4,98				31,47																																																																																																																		
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																			
Informatívna čiastka celkom : 20 929,13 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		552,71	110,54	663,25																																																																																																																		
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																		
			Oslobodené		31,47		31,47																																																																																																																		
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																		
			Celkom		584,18	110,54	694,72 EUR																																																																																																																		
Schválil: Ing. Igor BABOL																																																																																																																									
Technické služby mesta Hnúšťa Kotlište 980 981 01 Hnúšťa č.t.:047/542 3113 																																																																																																																									
Vystavil: Hrončeková																																																																																																																									

OBECNÝ ÚRAD RÍMAVSKÁ BAŇA		RZ: FU3
Došlo dňa: 10 - 08 - 2017		ZH:
Podacie číslo: 001 RB 5/2017		LU: 10
Prílohy:	Vybavuje: OKRAVCOV	